facili et perspicua ratione debuisti, imperitor aggressum esse
nisi quod in explicanda latitudine et elevationis investiganda
modis plusculum obhasisse videris, et produxiste Tractatum
aliquot capitibus non tam necessariis, quin pro instituto
pauculis perstringi potuissent. Ecce vero ut in culpam
garrulus incurro, quam tibi, Vir amice, objicere ausus sum.
Ignosce prout et propenso erga te affectui, et me amice, dilig
ut quidem te praesente saepe multumque frui optem.
Nunc vero quam remotissimum, et trans sava Alpium jura
nectum velim, ut ne sero Florentiam adeas, et extractum
(quod cum Principe metuo) nebulosum illud sidus reperias,
sine quo parum est, quod de luce Jovis et Satellitum, orbis
Ferraram polliceamur. Vale. Haga Com: 11X Cal. Feb: MDCCXXII

Bannio.

Noordgeest

(263)

In causa sunt, Vir Amplissime, tot rerum avocamenta
quibus me obrui in hoc pristino nosti, quod P. Mercurii
Antharmonista tui, epistola, quam vides, aliquot septi
manis inter schedas meas latuit, neglecta vel dilata
neutrum enim diffiteor, humanitate tua securi fr
tus. Excusa igitur ut soles hominem occupatum
aque (ut apud veteres legitur) ita inter omnes convenit
nullam rem bene exerceri posse; quando districtus animus
nihil altius repetit, sed omnia velut inculcata respuit

Seneca sic, ni fallor pronunciauit, nam Libris hic non
sumus instructi. Vale mi Banni, et quam brevi pu
blico impetire statueres qua ad rem Musicam
commentatus es, ubi commodum erit, indicato.

Studiosissimo Tui

In Castris ad Bopponium
pro: Cal. Quintil: MDCCXXIX.

C. H.

De vandergruisio cum stupore dolui.
Hoc pars vtilissimas rerum amissa potuisti opes!

Heinsio.

Noordgeest.

Nobilissime Domine

(264)

rogat me subtilis, neque ut opinor, facile substatenda
Philosophia autor d. Decartes, familiaritate mihi qui
glorian